
 

 
 

 

Zápis dětí do 1. ročníku základního vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

 
Registrace dítěte probíhá elektronicky od 1. 3. 2024 do 3. 4. 2024 na www.zapisdozszlin.cz. 

Při registraci dítěte je nutné provést i rezervaci času. 

 

 

Zápis proběhne v pátek 5. dubna 2024 od 13 do 18 hodin 

 
K zápisu přineste prosím průkaz totožnosti, rodný list dítěte a vytištěnou žádost o přijetí dítěte!  

 

Povinnost zápisu pro školní rok 2024/25 se týká dětí narozených od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018. 

 

K zápisu se musíte dostavit i s dítětem po odkladu povinné školní docházky. 

 

Pokud byste chtěli zapsat k plnění povinné školní docházky dítě mladší, které k 1. 9. 2024 

nedosáhne věku 6 let:  

 dítě nar. od září 2018 do prosince 2018, musíte mít doporučující vyjádření 

pedagogicko-psychologické poradny,  

 dítě nar. od ledna 2019 do konce června 2019, musíte mít doporučující vyjádření 

pedagogicko- psychologické poradny a odborného lékaře.  

 

O odkladu povinné školní docházky rozhodne ředitelka školy na základě písemné žádosti 

zák. zástupce nejpozději podané do 30. 4. 2024.  

 

Žádost o odklad je nutno doložit doporučením:  

1. školského poradenského zařízení  

a 

2. odborného (dětského) lékaře nebo klinického psychologa. 

 

Po zápisu bude zveřejněn seznam přijatých dětí na vývěsní desce před školou a na webových 

stránkách školy. V seznamu nemohou být uvedena jména, děti budou uvedeny pod 

registračními čísly.  

  


